Parochus Adorján novum coemeterium benedicendi facultatem petit. - 21 aug. 1779. - 6/198.

Parochus Adorján pro imminente festo Assumptionis BMV in recenter exstructa ecclesia celebrando dnum secretarium pro concionatore germanico invitat. - 18 julii 1782. - 8/138.

Instantia fidelium pro inducenda concione germanica. -  
6 nov. 1782. - 8/139. ✓

Parocho injunctum, ut occasione majorum festivitatum con-  
cionem germanicam adornet. - 12 dec. 1782. - 8/140. ✓

C. Nicolaus Zichy pro facultate in locum antiqui sacelli  
sui novum erigendi et in eo cultum divinum servandi re-  
currit. - 13 maji 1783. - 8/141. ✓

Erga instantiam catholicae communitatis subsidium pro  
continuazione cœptae ecclesiae flagitantis, inquisitio  
peragi jubetur. - 7 junii 1784. - 8/142. ✓

Intuitu ecclesiae recenter aedificari coeptae investiga-  
tio in concursu dioecesani hominis peragi jubetur. -  
20 sept. 1785. - 8/143. ✓

Brevis historia aedificationis ecclesiae. - 1786. -  
8/144. ✓

Eppus desideratam super ratione architecti intuitu struc-  
turae ecclesiae secum communicatae informationem Exc.  
Consilio submittit. - 28 apr. 1786. - 8/145. ✓

Pro subsidio immediato in negotio aedificationis eccl-  
esiae relegantur fideles ad dominium terrestrale. - 2 jun.  
1787. - 8/146. ✓

Eppus Albensis jurisdictionem circa filialem Inota per  
novam regulationem dioecesi Albensis incorporatam, re-  
mitti petit. - 12 apr. 1788. - 8/147. ✓

Consignatio supellectilis ecclesiae Inotensis. - 30 jul. M,  
1788. - 8/148. ✓

Eppo Albensi possessionis Inota ad localem capellaniam  
Csóriensem determinatam adjectionem indicanti rescrip-  
tum. - 13 apr. 1788. - 8/149. ✓

Visitatio parochiae. - 1792. - 12/2.

Vicarius Generalis Albensis de 15 Flnis parocho Palotensi titulo avulsionis Inota per parochum Csóriensem annue solvendi, qua ex ratione adhaerentibus informationem praestat. - 22 magi 1791. - 12/189.

Parochus Adorján ob subtractum sibi per Dominium Deputatum queritur; facultatem agrum unum et hortum parochiae suae desolatum abalienandi, pretiumque eorum in aedificium desolatae ecclesiae convertendi sibi concedi orat. 20 martii 1796. - 12/190.

Antonius Kovács parochus adaequatam inter se et Michaelem Adorján proventuum divisionem urget. - 1798. - 12/191.

Fideles pro resolvendo capellano supplicant. - 13 jun. 1799. - 12/192.

Relatio parochi Kovács de statu ecclesiae et domus parochialis. - 1801. - 15/155.

Josefus Eder feropola Albensis pretium ferri ecclesiae mutuati sollicitat. - 29 nov. 1801. - 15/156.

Stefani Guzsoly civis Palotensis legatum 600 Flrum pro ecclesia. - 27 febr. 1803. - 15/157.

Ratione complanandae praetensionis per feropolam Albensem adversus ecclesiam Palotensem formatae Exc. Consilio relatio praestita. - 23 nov. 1803. - 15/158.

Parochus hortum parochiale vendendi, ex fundationali pro Sacris summa in exstructionem cujusdam in vinea parochialia aedificii 300 Flrum impendendi facultatem sibi concedi, - ac demum commodatos ecclesiae per Michaelem Adorján 50 Flnos scripto ratificari petit. - 1804. - 15/159.

VAD in merito abalienandi horti parochialis refert: permutatione ob comitis resensum locum non habente, mediante licitatione eundem vendendum venire. - 3 aug. 1804. 15/160.

Parochus significat: patronum ne quidem mandato Exc. Consilii ad satisfaciendum officiis suis permotum esse. - ✓  
1804. - 15/161.

Parochus in merito desolati status domus sua querela. - M. ✓  
1805. - 15/162.

Parochus Kovács Comitem Stefanum Zichy virtute facultatis Romanae in possessione Csernye in cubili privato Sacra facere velle significat. - 26 junii 1802. - 21/138. ✓

Parochus ad persolvendum iconum pro ecclesia factarum pretium stringi petitur. - 22 jan. 1813. - 21/139. ✓

Praetensio per parochum invalida esse ostenditur. - 1813.  
21/140. ✓

Praetensiones feropolae Albensis cum parocho communicantur, ac in casum realitatis earundem ad liberalitatem patronorum implorandam, illis vero abnuentibus ad exsolvendum e cassa ecclesiae referre jubetur. - 14 julii 1815.  
21/141. /B. ✓

Carolus Asztaller parochus referens pie denatum canonicum Antonium Kovács suum in parochia Palotensi antecessorem in vicem 200 Flrum fundi nempe instructi parochialis testamentaliter reliquisse tertam vineam. - 29 oct. 1832. - 31/69. ✓

Testamentum Rosaliae Kovács. - 20 sept. 1834. - 31/70. M✓

Extractus testamenti Joannis Németh molitori condam Kis-kovácsiensis. - 27 nov. 1834. - 31/71. M✓

Várvölgy.

Fragmentum Visitationis Canonicae. - 1746. - 3/228. ✓

Conscriptio proventuum ecclesiae. - 1768. - 3/2. ✓

Adest in cathalogo parochiarum districtus Keszthely. - 1775. - 6/3.

VAD Felsőzsidiensibus facultatem in coemeterio suo capellam exstruendi elargiri petit. - Concessa. - 4 maji 1781. - 9/163. ✓

Joannes Ormándy parochus se ad castanetum parochiale cum praesentium latoris castaneto cambiandum primum esse declarat. - 31 dec. 1787. - 9/164. M. ✓

Parochus Ormándy intuitu suscepti contra resensum suum per Felsőzsidienses ludimagistri opportuna disponi orat. 17 maji 1796. - 13/194. ✓

Fundatio per Ladislaum Németi pro Sacris perpetuis instructione puerorum, conservatione sacelli ac pauperibus facta notificatur per Consistorium Sabariense. - 20 apr. 1798. - 13/195. ✓

Visitatio parochiae. - 1798. - 13/3.

Capitulum Jaurinense conscriptionem proventuum sibi communicari petit. - 25 martii 1805. - 17/53. P. ✓

Conscriptio proventuum transponitur Capitulo Jaurinensi. 12 apr. 1805. - 17/54. ✓

Stefano Tarcsey parocco copia transactionis cum parochianis suis factae circa remissionem submissa est. - 20 aug. 1816. - 28/138.

Cooperatori ad latus senio confecti parochi Tarcsey ad jungendo 60 Flni e Cassa Dioecesana resolvuntur. - 30 jan 1828. - 36/79. ✓

Eppus scribit Comiti Festetics: novas ejus in collatione parochiae hujus destinationes sibi quoque gratas esse. 29 jan. 1830. - 36/80. M. ✓

Parochus Káptalantótiensis refert fundationem 1.000 Flrum per denatum parochum Lesencetomajensem Joannem Tóth pro Sacris perpetuis et pauperibus Zsidiensibus factam non debite sortiri effectum ex eo, quod census per Franciscum Nedeczky, penes quem fundatio elocata est, haud dependatur. - 1 aug. 1831. - 36/81.

M.

✓

David Mikussi parochus querulose exponens dnum Fr. Nedeczky a capitali 1.000 Flrum per Joannem Tóth legato apud eundem elocato, jam a pluribus annis censu restare. - Ipsius per se iterato jam exoratum ad ejus deputationem provocari petit. - 26 oct. 1831. - 38/82.

M.

P.

✓

Parochus Mikussi querulose exponens interusuria capitatis fundationalis 1.000 Flrum penes Fr. Nedeczky et colonos Felsőzsidienses exhaerentis, nimis morose solvi, facultatem sibi ab Eppo elargiri orat, ut dictum capitale edicere et in comparationem quorundam fundorum convertere valeat. - 29 julii 1833. - 36/83.

✓

Parochus Mikussi nomine filialistarum suarum Vállusiensium, intermediactionem Vicarii Generalis apud Eppum pro eo expetit, ut iisdem in ordine ad erigendum sacellum 400 Fl ad biennium, usque dum pecunia ad hunc scopum destinata incassari poterit, ex Cassa Dioecesana mutuo datur. - Fidelibus Vállusiensibus declaratum: Cassa Dioecesana ne parochialibus quidem ecclesiis erigendis aut reparandis sufficiente, pro aedificanda filiali ecclesia non magnopere necessaria, subsidium titulo mutui resolvi non posse. - 12 martii 1834. - 36/84.

M.

✓

Parochus Mikussi significat se fundationale capitale 1000 Flrum incassasse. - 1 apr. 1834. - 36/85.

✓

Memorabilia aliqua de ecclesia Zsidiensi. - 1838. - 36/86 M.

Ladislaus Festetics suas in collationibus parochiarum Hahót, Szentiván et Zsid destinationes adaperit. - Destinationes probantur. - 15 jan. 1833. - 38/93.

Vászoly.

Parocho Vöröstóensi scriptum est, ut Missae Sacrificium quolibet sexto dominico aut festo ad ecclesiam Vászolyiensem transferat. - 19 maji 1779. - 6/199.

Contractus Vászolyiensium cum parocho Vöröstóensi. - P. M.  
13 nov. 1777. - 8/150.

Pécselyienses adfiliari petunt matri Vászolyensi. - 1786  
8/151.

Deductio proventuum neoerigendae parochiae. - 1787. - P. ✓  
8/152.

Vöröstó et Barnag pro avellenda a parochia filiali Vászoly instant. - 1788. - 8/169.

Dominicus Bátsmegyei administrator calicem cum patena pro inauratione submittit; unicam solum in parochia sua crucem existere significat; nullam dari ad coemeterium fere ex integro jam repletum, viam queritur; denique pro uno alterove jugero pro seminatura vernali ex agris super remanentibus per Capitulum sibi resolvendo suppli-  
cat. - 1 febr. 1791. - 12/193.

Ex avulsis parocho Nagyvázsony et Vöröstóensi filialibus, obventiones parochiales usque ulteriores altiores ordines ejusdem praestandas venire declarantur. - 28 oct. 1793. - 12/194.

Parochus Bátsmegyei significat se jam 4 robustos viros pro adjutorio murariorum conduxisse. - 23 maji 1798. - 12/195.

Parocho congrua 230 Flrum resolvitur. - 1802. - 15/163.

Franciscus Lévay localis capellanus ad persolvenda annue 60 Sacra fundationalia inviatus. - 1802. - 15/164.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 15/165.

Kisdörögdienses parochiae Vászoly affiliari petunt. - 30 martii 1807. - 15/166.

M. ✓

Vászolyienses Antonio Taan parocho Vöröstóensi fatis func-  
to a praestationibus parocho Vöröstóensi porro quoque fa-  
ciendis relevari, - ac Pécselyienses quoque ad praestan-  
dum in cultivationem agrorum parochialium concursum di-  
poni instant. - 30 martii 1807. - 15/167. M.

Localem capellaniam in sortem parochiae evectam esse in-  
timatur. - 26 sept. 1809. - 15/168. ✓

Parochus ab onere impositorum sibi Sacrorum relevari orat.  
3 maji 1810. - 15/169. ✓

Sacra foundationalia parocho imposita Exc. Cosniliò remit-  
tuntur. - 28 maji 1810. - 15/170. ✓

Franciscus Lévay resignat parochiam. - 17 junii 1821. -  
30/161. ✓

Nagy et Kispécselyienses facultatem proles suas ad scho-  
lam reformatorum mittendi usquedum domus scholaris apud  
se erecta et ludimagister illocatus fuerit, sibi concedi  
supplicant. - 25 nov. 1824. - 30/162. M.

Rector Seminarii Pestensis in merito e rigendae domus  
scholaris in Nagypécsely aascriptum. - 16 dec. 1824. -  
30/163. ✓

V e s z p r é m .

Quietantia guardianis ofm super 12 Flnis e relictta Sta-  
menszkyana substantia rite levatis. - 1745. - 2/66. M.